generaliter omnibus totam et plenam incorporand et subyeci Palam
 publice libere ac perscriptum recognovit. Quia ipse super personam
 nem Pontem Pothorakan per mentem suam ad commissum est recognovit
 quanta de istis diebus suis reformatis et aditatis seu aliis
 quavis super bona ipsa habet abiqz ab eorū marito suo ten
 talis optatis modis et cunctis titulis recognovit et in bonis eius fese
 lioni concernens consentit eandem personam incorporand in toto
 et totam approbat confirmat et ratificat presentia sua personali
 recognitione ad omnia ad melius.

Akhionski et Kropinnicki Roborant

Comparantes personaliter coram offi et actis p[ro]p[ri]i Pastori Capitulis Pra
 misliens Nobilibus Alexander Achionski abona et Georgius Kro
 pinnicki atqz Alexandra Zelborsha invicem coniuges sumi monti
 bus et urbibus cunctis de totis Districtibus diebus Jurisdictionibusqz
 suis quibusvis proprijs et competend recedend Presenti v[er]o Juris
 dictioni Pastori Capitaneali Pommislen quoad hunc actum tantum
 Invenim[us] Pontem Pothorakan se cum successoribus ac bonis suis generaliter
 omnibus totam et plenam incorporand et subyeci Palam
 libere ac perscriptum recognovit et quilibet illonem seorsum suo
 pro interesse recognovit. Quia ipse et quidem uxoris eiusqz Georg
 ij Kropinnicki cum personali consentia et solvatis ad offitios
 recognovend arseadu Interim certam inter se recognovend ratione
 certamen venun et conditionum ibiqz contentam de actu et data
 illius h[ic] Pommisla die hodierna neqz p[ro]p[ri]a quanta p[ro]p[ri]a
 Dominicam Lectoro Quadragesimae accepit et p[ro]p[ri]a manibus
 sui Georgius certum p[ro]p[ri]um atqz p[ro]p[ri]a parte p[ro]p[ri]a Kropinnicki
 cunctis manibus p[ro]p[ri]a ab ipse in v[er]bis eiusdem Personae
 Pontem Pothorakan cunctis articulis damnis Pommisla

legamento ac resibus generaliter omnium firmiter tenere comple-
 re exequi ac inviolabiliter observare omnibus et singulis tam
 Interposita contracta tam in toto quam in parte totas quod opus
 et necesse fuerit satis facere detentam predictam ad executionem totam
 tem obprobatoriam et dissonantem ad quietam detentam
 uassam in toto referentis eorum sub damnis demeritis simpliciter
 absque quouis corporali dampno taxandi et edicendi per partem
 partem et posteris cuiusque partis ob non completionem omnium
 et singulorum Interposita contracta contractum tam in toto quam
 in parte totas quod opus fuerit ad solvendum iuramentum
 quod quibus quidem damnis demeritis et quousque est simple
 absque quouis corporali dampno taxandi modo quousque ad
 utendum sui iuris ac pro re aliqua quousque ex omni non im-
 pleta implenda utitur ex parte una omnia non tenentur
 cum posteris ad instantiam alterius partis quousque tenent
 sue tenent proferunt ad opus totum castro capite Lom-
 bardi tenent deinde quousque ad respondendum spectat recessum
 dissonantem mediantem semper in primo citatis tenent tanquam
 tenentis stare unipartem vendendo damna tenent sine appo-
 rati iuramento. Quousque licere tenent sui satisfacere ac de
 iudicatum patet debet et tenentibus lego ac debet tenentibus ad
 eorum omnia obligant et inscribunt. Illum quousque tenent peron-
 num et alios quousque exinde insequens causa eiusque tenentis
 semper peronnum vera infirmitate pro novo in perpetuitate
 Locomodum legant intra vel extra regnum tenentis militari ac mu-
 nimenta ad quietem tam alios quibusvis de iuribus et legalibus
 impedimento non deferent ad quietem obsequium offit
 castro Lombardi tenent de iure dicit non recipit nisi
 iusque motus appellent ac eorum prosequuntur fieri unde

Ubi omnia omnia panis simplicibus vel triplicibus eadem proprietatibus
fatales sunt proinde semel bello prudentioreque tum ceteris in domo
tum quibusvis unis remedijs et defensione non subterfugere nec
malo quouis evadere sed periculatibus sequeantur ad primum
ad medicand.

Kropinnicki Nakuiowski mu cedit

Comparas personaliter coram officio et actis proinde Captibus
Commissionis. Alio Georgius Kropinnicki ~~Stankovicz~~ Sano morte
et corpore eius a totius Districtibus suis Jurisdictionibus suis
quibusvis proprijs et competens recedendo. Item ad Jurisdictionem
Captibus Captivitate Commissionem quoad actum hunc tanquam at
in et secundum successibus actibus suis generaliter omnibus to
taliter et plenarie incorporand et subjugand Palus publice libere
ac per se hunc recipit Qualitate deforis et integro iure suo
quod de discordia certa inter se representem et silentio dan
nem Kropinnicki fontem sui recognoscere ratione certarum rerum
et conditionum in eadem discordia contentarum de actu et data ipsi
sui Commissionis in temis temibus Commissionis pro tertia parte
festum Sanctae Agnetis Virginis et Martyris Anno proxime
1770 Millemo Secundo Quadragesimo Octavo confecta
manibus antea hactenus subscriptis actibus temibus Commissionis roborat.
Nec non de ipsa Inscriptura roboratoria temis Commissionis suo in febre
latione sub omni promissionum iure dominio et proprietate ac quavis
competentia et prerogativa cumque omnibus et singulis eiusdem Commissionis
originales atque Inscriptura presentibus iuris sui certi conditionibus
punctis clausulis articulis clausulis temibus ligamentis ac rebus
generatim universis rationibus quibus in eadem Inscriptura expressis con
tinentibus punctibus presentibus clausulis articulis clausulis et
emulgentibus attinerentibus et per hunc actum generaliter universis
nihil ratione promissionum unum dimony Ptoechus huius ac avius.